
ZARZĄDZENIE NR 11/07

WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań finansowych Gminnego Ośrodka Kultury
w Lipce

Na podstawie art.  52 ust. 1 ustawy z dnia 29  września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz Art. 27 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz.
123. z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 pkt 3 lit. c rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia
17 lutego 1992 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 1992 r.
Nr 20 poz. 80) 

zarządzam co następuje:

§1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Lipce za rok
2006, w tym:
- rachunek zysków i strat z wynikiem finansowym w wysokości 52.870,75 zł
- bilans wykazujący sumę bilansową w wysokości 63.089,31 zł,
- informację dodatkową.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


